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Mann-

schaft

Jahr-

gang

Mannschafts-

verantwortlicher
Telefon Email Trainingsort 1 Trainingsort 2

Co-Trainer Tag/Zeit Tag/Zeit

G 1 u 14 Viktor Scherer 0172 3745122 Viktor.Scherer87@web.de Arpke -

 (5er) Daniel Preuß 0177 4696818 danpre@web.de Mi. 16:30-17:30

G 2 u 14 Marcel Hesse 0170 4016622 marcel-hesse@web.de Hämelerwald -

 (5er) Thomas Ecke 01522 9250318 thomas.ecke@htp-tel.de Mo. 17:00-18:00

F 1 13/14 Sebastian Ernst 0174 6820109 Sebastian.Ernst21@gmail.com Immensen Immensen

 (7er) Dennis Ernest 0151 24106956 DerErnest@gmx.de Di. 17:30-18:45 Fr. 17:30-18:45

F 2 u 13/14 Thomas Ecke 01522 9250318 thomas.ecke@htp-tel.de Hämelerwald -

(7er) Marcel Hesse 0170 4016622 marcel-hesse@web.de Mo. 17:00-18:00

F3 13/13 Björn Gerson 0162 5278268 bjoern.gerson@yahoo.de Arpke -

 (7er) Sven-Hendrik Lossin 0152 54031787 losso@web.de Mi. 17:30-18:30

Viktor Scherer 0172 3745122 Viktor.Scherer@web.de

E 1 11/12 Michael Niewerth 0173 6225789 michael.niewerth@jsg-leo.de Immensen Immensen

 (7er) Boris Freudenberg 0151 52300621 borisfreudenberg@gmail.com Mo. 16:30-18:00 Fr.. 16:00-17:30

Jens Rosenberg 0151 12759296 j.rosenberg@t-online.de

E 2 Dennis Schott 0160 97032179 dennis.schott@freenet.de Hämelerwald Hämelerwald

 (7er) Viktor Tribelhorn 01512 9204028 Viktortribelhorn@yahoo.de Mi. 16:30-18:00 Fr. 16:30-18:00

D 1 09/10 Dirk Hallmann 01516 1634118 dirk.hallmann@jsg-leo.de Hämelerwald Hämelerwald

 (9er) Thomas Ecke 01522 9250318 thomas.ecke@htp-tel.de  Mo.17:00-18:30  Mi.17:00-18:30
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D 2 09/10 Ronald Fütterer 0157 37578152 ronald.fuetterer@jsg-leo.de Arpke Immensen

 (7er) Hendrik Alberts 0179 5300722 hendrik.alberts@jsg-leo.de Mo. 16:30-18:00 Do. 16:30-18:00

C1 07/08 Frank Baumgarte 0162 9830068 frank.baumgarte@jsg-leo.de Arpke Arpke

 (11er) Patrick Seyfferth 0163 2886599 patrick.seyfferth@jsg-leo.de Mo. 17:30-19:00 Mi. 17:30-19:00

Björn Vollmer 01523 1873357 Bjoern.vollmer@jsg-leo.de

Arne Heuer 0176 43186966 arne.heuer@jsg-leo.de

C2 07/08 Steffi Roth 0177 7409434 salz_in_der_suppe@web.de Arpke Arpke

(11er) Jörg Ludwig 0171 6703607 info@ludwig-grafik.de Mo. 17:30-19:00 Mi. 17:30-19:00

Felix Reinhardt 0173 9752680 reinhardt.felix@web.de

B Jochen David 0160 1666241 jochen.david@jsg-leo.de Sievershausen Immensen

 (11er) Karsten Spitznagel 0152 33784548 kxspna@htp-tel.de Mo. 18:45-20:15 Mi. 18:45-20:15

A 03/04 Andreas Dönnebrink 0176 56660570 doennebrink@online.de Sievershausen Immensen

 (9er) Marco Schieberle 0162 4172493 m.schieberle@yahoo.de Mo. 18:45-20:15 Mi. 18:45-20:15

Sven-Hendrik Lossin 0152 54031787 losso@web.de Arpke -

Laura Thomas 0151 27088648 laura.thomas.ww@gmail.com Di. 17:30-18:30

Leitung JSG LeO Email Telefon

Jugendleiter TSV Arpke, Leiter JSG Viktor Wendler viktor.wendler@jsg-leo.de 0176 45735873

Vertreter Frank Baumgarte frank.baumgarte@jsg-leo.de 0162 9830068

Jugendleiter MTV Immensen Helmut Ehrenberg helmut.ehrenberg@jsg-leo.de 0157 88780467

Jugendleiter Adler Hämelerwald Christopher Hofmann jl-haemelerwald@jsg-leo.de 0171 9593972

Vertreter Thorsten Grade jl-haemelerwald@jsg-leo.de 0157 36374562

Jugendleiter TSV Sievershausen Jan Mitera jan.mitera@jsg-leo.de 0174 1635668

Vertreter Rainer Zimmermann rainer.zimmermann@htp-tel.de 05175 4781

Mäd-

chen-

fußball 
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